
犬山成田山自動車交通安全お守札お申し込みFAX用紙 I 
名称 番号 ナンバー （例：尾張小牧300る79-53) 数量 初穂料

l 円以上

2 円以上

3 円以上

4 円以上

5 円以上

6 円以上

7 円以上

8 円以上

， 円以上

10 円以上

円送 料
　　　　　　　　　　　　　　　(1件1,000円となります。）

合計 円
1

氏名 I E-mail 

住 所

電話番号 IFAX番号

このお申し込み用紙をFAXにて下記へお送りください。

成田山名古屋別院 信徒課

FAX 0568-61-8030 
TEL 0568-61-2585 

FAX到着後、 口座番号を記入した用紙をFAXにてお送りいたします。
入金確認後、 こ祈祷致しお送りいたします。


